Ghidul solicitantului privind regimul finanţărilor nerambursabile alocate

din bugetul  judeţului Ialomiţa  pentru activităţi nonprofit de interes general
ANEXA 6 
Beneficiar:

Adresă: 

Date de contact: 

CF: 

Banca ……………….Cod IBAN: 

DECONT DE CHELTUIELI

Proiect „………………….”

	Nr. crt.
	Categorie de cheltuieli
	Suma

totală
	Contribuţie proprie
	Contribuţie CJI
	Documente justificative *

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	....
	
	
	
	
	

	TOTAL
	
	
	
	


La prezentul decont de cheltuieli vor fi ataşate şi copii xerox de pe documentele justificative.
Reprezentant legal,
